
お取引先様各位

株式会社　メイゴ

代表取締役社長　細野雅敬

名東営業所における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社社員に新型コロナウイルス感染者が発生しましたのでお知らせいたします。

７月４日（月）夕刻に弊社名東営業所の従業員1名が、新型コロナウィルスに

感染していることが判明しました。日頃より日々の検温、マスクの着用、

アルコール消毒等の感染防止策を実施しておりましたが、感染者を出した

ことについて、深くお詫び申し上げます。

また7月5日の朝に、スタッフが新型コロナ検査を受け全員が陰性の結果と

なりました。したがって、お客様への感染リスクは少ないと考えております。

もし、ご心配でありましたら弊社の社本、営業担当へご連絡下さい。

コロナウイルス感染防止策について、弊社の規定に基づき、換気等対策を講

じて参りましたが、感染者が発生したことにつきまして、多大なるご迷惑とご

心配をおかけしておりますこと改めてお詫び申し上げます。所轄の行政や保健

所等と緊密に連携し、関係者の皆様と従業員の安全を最優先に考え、今後も状

況が変わる場合には、都度速やかに情報を開示していくと共に、考えうる限り

の対策を講じ、総力を尽くして、感染拡大防止に取り組んでまいります。

以上

2022年7月5日


